СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Ивановское

РЕШЕНИЕ

9 марта 2021 года № 71/8

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Ивановское от 10 ноября 2020

года № 64/4

В соответствии с Уставом муниципального округа Ивановское, Порядком

установления местных праздников и организации местных праздничных и иных

зрелищных мероприятий в муниципальном округе Ивановское, утвержденным

решением Совета депутатов муниципального округа Ивановское от 3 декабря

2013 года № 01-02/143 «Об утверждении Порядка установления местных

праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий

в муниципальном округе Ивановское, Совет депутатов муниципального округа

Ивановское решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Ивановское от 10 ноября 2020 года № 64/4 «О проведении местных праздников,

местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе

Ивановское в 2021 году»:

1.1. в пункте 2 приложения к решению слово «февраль» заменить словом

«март».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Ивановское www.mo-ivanovskoe.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ивановское И.И. Громова.

Глава

муниципального округа Ивановское           И.И. Громов

http://www.mo-ivanovskoe.ru/